

ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

Multiunit ApS

Hestkærvej 36
7200 Grindsted

CVR nr. 27711448

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Dirigent

Steen Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multiunit ApS
Hestkærvej 36
7200 Grindsted

Telefon: 2040 4701
Email: stencon@firma.tele.dk

CVR-nr.: 27711448
Stiftelsesdato: 27. april 2004
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Steen Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af industrielt udstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 41.296.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	337.526	343.006
1. Personaleomkostninger	-213.059	-323.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-31.806
Resultat før finansielle poster	74.467	-12.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.863	8.227
Andre finansielle omkostninger	-42.034	-48.817
Ordinært resultat før skat	41.296	-52.930
Skat af årets resultat	-9.245	55.913
ÅRETS RESULTAT	32.051	2.983
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	32.051	2.983
Disponeret i alt	32.051	2.983

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.194	218.194
Materielle anlægsaktiver i alt	168.194	218.194
Anlægsaktiver i alt	168.194	218.194
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	387.497	366.829
Varebeholdninger i alt	387.497	366.829
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.576	38.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.864	220.988
Udskudt skatteaktiv	46.668	55.913
Andre tilgodehavender	22.270	11.868
Periodeafgrænsningsposter	0	10.784
Tilgodehavender i alt	311.378	338.129
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	193
Likvide beholdninger i alt	0	193
Omsætningsaktiver i alt	698.875	705.151
AKTIVER I ALT	867.069	923.345

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-37.376	-69.427
Egenkapital i alt	<u>87.624</u>	<u>55.573</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	117.046	153.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.046</u>	<u>153.550</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	43.742	43.117
Gæld til pengeinstitutter	357.438	441.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.891	150.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.071	5.982
Anden gæld	187.257	72.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.399</u>	<u>714.222</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>779.445</u>	 <u>867.772</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>867.069</u>	 <u>923.345</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-201.946	-320.297
Andre omkostninger til social sikring	-5.650	-2.695
Andre personaleomkostninger	-5.463	-548
	<u>-213.059</u>	<u>-323.540</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	250.000
Anskaffelsessum, ultimo	250.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-31.806
Årets af- og nedskrivninger	-50.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-81.806

Bogført værdi, ultimo **168.194**

Heraf finansielle leasingaktiver 168.194

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
--	------------------------------	------------------------------	--------------

3. EGENKAPITAL

Saldo, primo	125.000	-69.427	55.573
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	32.051	32.051
Bogført værdi, ultimo	125.000	-37.376	87.624

	2019/2020	2018/2019
--	------------------	------------------

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--	-------	-------

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.